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Wettkampf 34 - 200m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2014: 03:12,00   2013: 02:57,00   2012: 02:47,00   2011: 02:37,00   2010: 02:28,00   2009: 02:19,00
2008 und älter: 02:15,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Jan Friedrich Kischk 2014 SG Bayer 02:43,23
  100m: 01:19,50 (01:19,50) | 200m: 02:43,23 (01:23,73)

2. Matteo Dippel 2014 SG Mönchengladbach 02:53,86
  100m: 01:24,35 (01:24,35) | 200m: 02:53,86 (01:29,51)

3. Philipp Gurkov 2014 SG Bayer 02:55,09
  100m: 01:26,72 (01:26,72) | 200m: 02:55,09 (01:28,37)

4. Ben Wedding 2014 TV Ratingen 02:56,24
  100m: 01:27,84 (01:27,84) | 200m: 02:56,24 (01:28,40)

5. Mathis Bell 2014 SG Bayer 02:56,42
  100m: 01:28,01 (01:28,01) | 200m: 02:56,42 (01:28,41)

disqualifiziert
Chris Bakalidis 2014 SG Neuss

Der Sportler ist nach dem langen Pfiff nicht unverzüglich auf den Startblock gegangen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:42

abgemeldet
Imad Othman 2014 SG Mönchengladbach

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Hulinjia Tian 2013 SG Bayer 02:41,98
  100m: 01:19,53 (01:19,53) | 200m: 02:41,98 (01:22,45)

2. Ben Yuan 2013 SG Neuss 02:42,48
  100m: 01:20,54 (01:20,54) | 200m: 02:42,48 (01:21,94)

3. Louis Lingnau 2013 SG Bayer 02:45,55
  100m: 01:21,25 (01:21,25) | 200m: 02:45,55 (01:24,30)

4. Ilia Basan 2013 SG Bayer 02:45,85
  100m: 01:22,16 (01:22,16) | 200m: 02:45,85 (01:23,69)

5. Oscar Bach 2013 SG Bayer 02:49,08
  100m: 01:22,47 (01:22,47) | 200m: 02:49,08 (01:26,61)

6. Matteo Dietz 2013 TV Korschenbroich 02:56,70
  100m: 01:24,49 (01:24,49) | 200m: 02:56,70 (01:32,21)

abgemeldet
Tymur Kalashnikov 2013 SG Mönchengladbach

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Julian Moll 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:24,78
  100m: 01:10,95 (01:10,95) | 200m: 02:24,78 (01:13,83)

2. Niklas Wilk 2012 SC Delphin Geldern 02:24,86
  100m: 01:10,59 (01:10,59) | 200m: 02:24,86 (01:14,27)

3. Ilian Fulidi 2012 SG Neuss 02:29,51
  100m: 01:12,35 (01:12,35) | 200m: 02:29,51 (01:17,16)

4. Laurenz Mayr 2012 SC Delphin Geldern 02:39,27
  100m: 01:18,59 (01:18,59) | 200m: 02:39,27 (01:20,68)
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noch Wettkampf 34 - 200m Freistil männlich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Nils Schmalenberg 2012 TV Korschenbroich 02:41,37

  100m: 01:18,27 (01:18,27) | 200m: 02:41,37 (01:23,10)
6. Lalith Tilak 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:47,41

  100m: 01:20,71 (01:20,71) | 200m: 02:47,41 (01:26,70)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Simon Dietrich 2011 SG Bayer 02:11,94
  100m: 01:03,92 (01:03,92) | 200m: 02:11,94 (01:08,02)

2. Pileas Manassis 2011 SG Mönchengladbach 02:14,23
  100m: 01:04,53 (01:04,53) | 200m: 02:14,23 (01:09,70)

3. Titus Ditgen 2011 TV Ratingen 02:14,91
  100m: 01:05,57 (01:05,57) | 200m: 02:14,91 (01:09,34)

4. Philipp Rübesam 2011 SC Delphin Geldern 02:18,52
  100m: 01:07,61 (01:07,61) | 200m: 02:18,52 (01:10,91)

5. Antonios Babakos 2011 SG Bayer 02:20,68
  100m: 01:08,87 (01:08,87) | 200m: 02:20,68 (01:11,81)

6. Justus Bodenburg 2011 SG Mönchengladbach 02:21,85
  100m: 01:10,88 (01:10,88) | 200m: 02:21,85 (01:10,97)

7. Mika Wallerstein 2011 SG Bayer 02:23,15
  100m: 01:08,46 (01:08,46) | 200m: 02:23,15 (01:14,69)

8. Benjamin Schaffrath 2011 SG Bayer 02:23,77
  100m: 01:09,91 (01:09,91) | 200m: 02:23,77 (01:13,86)

9. Till Wallrath 2011 TV Korschenbroich 02:25,06
  100m: 01:09,93 (01:09,93) | 200m: 02:25,06 (01:15,13)

10. Luis Dietz 2011 TV Korschenbroich 02:26,02
  100m: 01:11,61 (01:11,61) | 200m: 02:26,02 (01:14,41)

11. Jannis Dippel 2011 SG Mönchengladbach 02:28,82
  100m: 01:12,33 (01:12,33) | 200m: 02:28,82 (01:16,49)

12. Jonas Dorsch 2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 02:30,96
  100m: 01:12,58 (01:12,58) | 200m: 02:30,96 (01:18,38)

abgemeldet
Carlos Herbertz 2011 SG Remscheid e.V.

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Kilian Kamnik 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:09,40
  100m: 01:02,45 (01:02,45) | 200m: 02:09,40 (01:06,95)

2. Eric Darul 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:11,84
  100m: 01:04,19 (01:04,19) | 200m: 02:11,84 (01:07,65)

3. Can Louis Avci 2010 SG Mönchengladbach 02:12,77
  100m: 01:03,69 (01:03,69) | 200m: 02:12,77 (01:09,08)

4. Patryk Schnerr 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:15,17
  100m: 01:06,03 (01:06,03) | 200m: 02:15,17 (01:09,14)

5. Eray Cetinkaya 2010 SG Neuss 02:16,53
  100m: 01:05,95 (01:05,95) | 200m: 02:16,53 (01:10,58)

6. Moritz Schmalenberg 2010 TV Korschenbroich 02:17,56
  100m: 01:06,17 (01:06,17) | 200m: 02:17,56 (01:11,39)

7. Jonas Leuchtges 2010 TV Korschenbroich 02:21,32
  100m: 01:07,73 (01:07,73) | 200m: 02:21,32 (01:13,59)

8. Philipp Marz 2010 SG Mönchengladbach 02:30,04
  100m: 01:12,30 (01:12,30) | 200m: 02:30,04 (01:17,74)
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noch Wettkampf 34 - 200m Freistil männlich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
9. Jan Oskar Emmerlich 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:31,55 EnM

  100m: 01:13,21 (01:13,21) | 200m: 02:31,55 (01:18,34)

nicht am Start
Tobias Nowak 2010 SG Bayer EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Larus Thiel 2009 SG Bayer 01:54,32
  100m: 00:55,36 (00:55,36) | 200m: 01:54,32 (00:58,96)

2. Phil Zeien 2009 SG Neuss 02:00,29
  100m: 00:58,77 (00:58,77) | 200m: 02:00,29 (01:01,52)

3. Bruno Heiden 2009 SG Neuss 02:05,98
  100m: 01:01,04 (01:01,04) | 200m: 02:05,98 (01:04,94)

4. Christoph Klar 2009 SG Bayer 02:06,26
  100m: 01:00,72 (01:00,72) | 200m: 02:06,26 (01:05,54)

5. Len Klosek 2009 TV Ratingen 02:07,01
  100m: 01:00,14 (01:00,14) | 200m: 02:07,01 (01:06,87)

Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Aaron Schmidt 2000 SG Bayer 01:52,66
  100m: 00:54,51 (00:54,51) | 200m: 01:52,66 (00:58,15)

2. Max Niklitschek 2008 SG Neuss 01:53,85
  100m: 00:55,54 (00:55,54) | 200m: 01:53,85 (00:58,31)

3. Moritz Winkelmann 2005 SG Bayer 01:56,06
  100m: 00:56,84 (00:56,84) | 200m: 01:56,06 (00:59,22)

4. Gian Walter 2006 SG Bayer 02:00,43
  100m: 01:00,23 (01:00,23) | 200m: 02:00,43 (01:00,20)

5. Jonas Bodenburg 2005 SG Mönchengladbach 02:02,22
  100m: 00:58,42 (00:58,42) | 200m: 02:02,22 (01:03,80)

6. Hannes Tauer 2007 SG Neuss 02:02,58
  100m: 00:58,37 (00:58,37) | 200m: 02:02,58 (01:04,21)

7. Eric Lange 2007 SG Bayer 02:02,92
  100m: 01:00,10 (01:00,10) | 200m: 02:02,92 (01:02,82)

8. Piotr Schnerr 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:03,76
  100m: 00:59,78 (00:59,78) | 200m: 02:03,76 (01:03,98)

9. Dregon Lee 2008 SG Bayer 02:04,10
  100m: 01:01,38 (01:01,38) | 200m: 02:04,10 (01:02,72)

10. Max Schliebener 2008 SG Bayer 02:05,12
  100m: 00:59,71 (00:59,71) | 200m: 02:05,12 (01:05,41)

11. Ben Sopart 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:05,60
  100m: 01:00,39 (01:00,39) | 200m: 02:05,60 (01:05,21)

12. Simon Potthast 1998 ASV Wuppertal 02:06,01
  100m: 00:59,69 (00:59,69) | 200m: 02:06,01 (01:06,32)

13. Max Falke 2007 SG Bayer 02:07,23
  100m: 01:01,41 (01:01,41) | 200m: 02:07,23 (01:05,82)

14. Marc Karas 1998 SV Neviges 02:09,94
  100m: 01:00,99 (01:00,99) | 200m: 02:09,94 (01:08,95)

15. Johannes Brockhaus 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:10,79
  100m: 01:02,92 (01:02,92) | 200m: 02:10,79 (01:07,87)

16. Julian Brauneck 2007 TV Ratingen 02:11,49
  100m: 01:02,93 (01:02,93) | 200m: 02:11,49 (01:08,56)
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noch Wettkampf 34 - 200m Freistil männlich
noch Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
17. Caspar Hilarius Becker 2006 SG Bayer 02:13,23

  100m: 01:04,91 (01:04,91) | 200m: 02:13,23 (01:08,32)

abgemeldet
Friedrich Busse 2006 SG Neuss

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister 2024

Aaron Schmidt 2000 SG Bayer 01:52,66
  100m: 00:54,51 (00:54,51) | 200m: 01:52,66 (00:58,15)

2. Max Niklitschek 2008 SG Neuss 01:53,85
  100m: 00:55,54 (00:55,54) | 200m: 01:53,85 (00:58,31)

3. Larus Thiel 2009 SG Bayer 01:54,32
  100m: 00:55,36 (00:55,36) | 200m: 01:54,32 (00:58,96)

4. Moritz Winkelmann 2005 SG Bayer 01:56,06
  100m: 00:56,84 (00:56,84) | 200m: 01:56,06 (00:59,22)

5. Phil Zeien 2009 SG Neuss 02:00,29
  100m: 00:58,77 (00:58,77) | 200m: 02:00,29 (01:01,52)

6. Gian Walter 2006 SG Bayer 02:00,43
  100m: 01:00,23 (01:00,23) | 200m: 02:00,43 (01:00,20)

7. Jonas Bodenburg 2005 SG Mönchengladbach 02:02,22
  100m: 00:58,42 (00:58,42) | 200m: 02:02,22 (01:03,80)

8. Hannes Tauer 2007 SG Neuss 02:02,58
  100m: 00:58,37 (00:58,37) | 200m: 02:02,58 (01:04,21)

9. Eric Lange 2007 SG Bayer 02:02,92
  100m: 01:00,10 (01:00,10) | 200m: 02:02,92 (01:02,82)

10. Piotr Schnerr 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:03,76
  100m: 00:59,78 (00:59,78) | 200m: 02:03,76 (01:03,98)

11. Dregon Lee 2008 SG Bayer 02:04,10
  100m: 01:01,38 (01:01,38) | 200m: 02:04,10 (01:02,72)

12. Max Schliebener 2008 SG Bayer 02:05,12
  100m: 00:59,71 (00:59,71) | 200m: 02:05,12 (01:05,41)

13. Ben Sopart 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:05,60
  100m: 01:00,39 (01:00,39) | 200m: 02:05,60 (01:05,21)

14. Bruno Heiden 2009 SG Neuss 02:05,98
  100m: 01:01,04 (01:01,04) | 200m: 02:05,98 (01:04,94)

15. Simon Potthast 1998 ASV Wuppertal 02:06,01
  100m: 00:59,69 (00:59,69) | 200m: 02:06,01 (01:06,32)

16. Christoph Klar 2009 SG Bayer 02:06,26
  100m: 01:00,72 (01:00,72) | 200m: 02:06,26 (01:05,54)

17. Len Klosek 2009 TV Ratingen 02:07,01
  100m: 01:00,14 (01:00,14) | 200m: 02:07,01 (01:06,87)

18. Max Falke 2007 SG Bayer 02:07,23
  100m: 01:01,41 (01:01,41) | 200m: 02:07,23 (01:05,82)

19. Kilian Kamnik 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:09,40
  100m: 01:02,45 (01:02,45) | 200m: 02:09,40 (01:06,95)

20. Marc Karas 1998 SV Neviges 02:09,94
  100m: 01:00,99 (01:00,99) | 200m: 02:09,94 (01:08,95)

21. Johannes Brockhaus 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:10,79
  100m: 01:02,92 (01:02,92) | 200m: 02:10,79 (01:07,87)

22. Julian Brauneck 2007 TV Ratingen 02:11,49
  100m: 01:02,93 (01:02,93) | 200m: 02:11,49 (01:08,56)

23. Eric Darul 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:11,84
  100m: 01:04,19 (01:04,19) | 200m: 02:11,84 (01:07,65)
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noch Wettkampf 34 - 200m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
24. Simon Dietrich 2011 SG Bayer 02:11,94

  100m: 01:03,92 (01:03,92) | 200m: 02:11,94 (01:08,02)
25. Can Louis Avci 2010 SG Mönchengladbach 02:12,77

  100m: 01:03,69 (01:03,69) | 200m: 02:12,77 (01:09,08)
26. Caspar Hilarius Becker 2006 SG Bayer 02:13,23

  100m: 01:04,91 (01:04,91) | 200m: 02:13,23 (01:08,32)
27. Pileas Manassis 2011 SG Mönchengladbach 02:14,23

  100m: 01:04,53 (01:04,53) | 200m: 02:14,23 (01:09,70)
28. Titus Ditgen 2011 TV Ratingen 02:14,91

  100m: 01:05,57 (01:05,57) | 200m: 02:14,91 (01:09,34)
29. Patryk Schnerr 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:15,17

  100m: 01:06,03 (01:06,03) | 200m: 02:15,17 (01:09,14)
30. Eray Cetinkaya 2010 SG Neuss 02:16,53

  100m: 01:05,95 (01:05,95) | 200m: 02:16,53 (01:10,58)
31. Moritz Schmalenberg 2010 TV Korschenbroich 02:17,56

  100m: 01:06,17 (01:06,17) | 200m: 02:17,56 (01:11,39)
32. Philipp Rübesam 2011 SC Delphin Geldern 02:18,52

  100m: 01:07,61 (01:07,61) | 200m: 02:18,52 (01:10,91)
33. Antonios Babakos 2011 SG Bayer 02:20,68

  100m: 01:08,87 (01:08,87) | 200m: 02:20,68 (01:11,81)
34. Jonas Leuchtges 2010 TV Korschenbroich 02:21,32

  100m: 01:07,73 (01:07,73) | 200m: 02:21,32 (01:13,59)
35. Justus Bodenburg 2011 SG Mönchengladbach 02:21,85

  100m: 01:10,88 (01:10,88) | 200m: 02:21,85 (01:10,97)
36. Mika Wallerstein 2011 SG Bayer 02:23,15

  100m: 01:08,46 (01:08,46) | 200m: 02:23,15 (01:14,69)
37. Benjamin Schaffrath 2011 SG Bayer 02:23,77

  100m: 01:09,91 (01:09,91) | 200m: 02:23,77 (01:13,86)
38. Julian Moll 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:24,78

  100m: 01:10,95 (01:10,95) | 200m: 02:24,78 (01:13,83)
39. Niklas Wilk 2012 SC Delphin Geldern 02:24,86

  100m: 01:10,59 (01:10,59) | 200m: 02:24,86 (01:14,27)
40. Till Wallrath 2011 TV Korschenbroich 02:25,06

  100m: 01:09,93 (01:09,93) | 200m: 02:25,06 (01:15,13)
41. Luis Dietz 2011 TV Korschenbroich 02:26,02

  100m: 01:11,61 (01:11,61) | 200m: 02:26,02 (01:14,41)
42. Jannis Dippel 2011 SG Mönchengladbach 02:28,82

  100m: 01:12,33 (01:12,33) | 200m: 02:28,82 (01:16,49)
43. Ilian Fulidi 2012 SG Neuss 02:29,51

  100m: 01:12,35 (01:12,35) | 200m: 02:29,51 (01:17,16)
44. Philipp Marz 2010 SG Mönchengladbach 02:30,04

  100m: 01:12,30 (01:12,30) | 200m: 02:30,04 (01:17,74)
45. Jonas Dorsch 2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 02:30,96

  100m: 01:12,58 (01:12,58) | 200m: 02:30,96 (01:18,38)
46. Jan Oskar Emmerlich 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:31,55 EnM

  100m: 01:13,21 (01:13,21) | 200m: 02:31,55 (01:18,34)
47. Laurenz Mayr 2012 SC Delphin Geldern 02:39,27

  100m: 01:18,59 (01:18,59) | 200m: 02:39,27 (01:20,68)
48. Nils Schmalenberg 2012 TV Korschenbroich 02:41,37

  100m: 01:18,27 (01:18,27) | 200m: 02:41,37 (01:23,10)
49. Hulinjia Tian 2013 SG Bayer 02:41,98

  100m: 01:19,53 (01:19,53) | 200m: 02:41,98 (01:22,45)
50. Ben Yuan 2013 SG Neuss 02:42,48

  100m: 01:20,54 (01:20,54) | 200m: 02:42,48 (01:21,94)
51. Jan Friedrich Kischk 2014 SG Bayer 02:43,23

  100m: 01:19,50 (01:19,50) | 200m: 02:43,23 (01:23,73)
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noch Wettkampf 34 - 200m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
52. Louis Lingnau 2013 SG Bayer 02:45,55

  100m: 01:21,25 (01:21,25) | 200m: 02:45,55 (01:24,30)
53. Ilia Basan 2013 SG Bayer 02:45,85

  100m: 01:22,16 (01:22,16) | 200m: 02:45,85 (01:23,69)
54. Lalith Tilak 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:47,41

  100m: 01:20,71 (01:20,71) | 200m: 02:47,41 (01:26,70)
55. Oscar Bach 2013 SG Bayer 02:49,08

  100m: 01:22,47 (01:22,47) | 200m: 02:49,08 (01:26,61)
56. Matteo Dippel 2014 SG Mönchengladbach 02:53,86

  100m: 01:24,35 (01:24,35) | 200m: 02:53,86 (01:29,51)
57. Philipp Gurkov 2014 SG Bayer 02:55,09

  100m: 01:26,72 (01:26,72) | 200m: 02:55,09 (01:28,37)
58. Ben Wedding 2014 TV Ratingen 02:56,24

  100m: 01:27,84 (01:27,84) | 200m: 02:56,24 (01:28,40)
59. Mathis Bell 2014 SG Bayer 02:56,42

  100m: 01:28,01 (01:28,01) | 200m: 02:56,42 (01:28,41)
60. Matteo Dietz 2013 TV Korschenbroich 02:56,70

  100m: 01:24,49 (01:24,49) | 200m: 02:56,70 (01:32,21)

Folgende Vereine haben nicht die geforderten Kampfrichter zum Abschnitt 1 gestellt.
SV Rheinhausen 1913 einen Kampfrichter Ordnungsgeld 50,00€
TV 1879 e.V. Jüchen einen Kampfrichter    Ordnungsgeld 50,00

Folgende Vereine haben nicht die geforderten Kampfrichter zum Abschnitt 4 gestellt.
Freie Schwimmer Düsseldorf einen Kampfrichter Ordnungsgeld 50,00€

Wuppertal, den 06.10.2024
Abschnittende: 14:53 Uhr
Protokollende: 14:55 Uhr

  gez. Andre Timmler    gez. Bianca Cremers    gez. Alexandra Forsbach  
  Schiedsrichter    Schiedsrichter    Schiedsrichter  
  gez. Eckle Tina    gez. Mendritzki Uwe  
  Schiedsrichter    Protokollführer  


